1

全国经营系列任职资格培训考核委托协议

甲方：

法定代表人：

住所：

联系电话：

统一社会信用代码：

乙方：

法定代表人：

住所：

联系电话：

统一社会信用代码：

双方经协商，就设立全国经营系列任职资格                   培训考核

辅导站有关事宜达成如下协议：

一、甲方权利和义务

1.全面负责培训考评工作的组织和管理，审核乙方提交的申办资料。

2.监督乙方执行《全国经营系列任职资格培训考评管理办法》。

3.向乙方提供教学计划、培训教材及招生简章。

4.审核乙方招生公告及监督学员注册管理。

5.审核乙方提交的聘用师资人选名单及学员申报资料（报名表、学历、职称

复印件）。

6.进行考试命题并监制试卷，选派考试、论文答辩的巡考人员。

7.对成绩合格的学员进行资格初审并负责上报。

8.对乙方的培训考评工作进行抽查，经查不合格将取消辅导站资格。

二、乙方权利和义务

1.自觉遵守国家、地方有关法律、法规及甲方的有关规定，接受甲方的监督

和指导，指定专人负责培训考评工作，保持与甲方的沟通与联系。

 2

2.制定培训考评教学实施方案，并作为本合同附件同时有效。

3.按照甲方规定负责授课师资资格和报考学员资格的初审并报给甲方。

4.乙方的公开宣传广告、招生公告等应于正式发布前提交甲方审核，经确认

后方可发布。

5.按照以下要求设置培训课程，安排考试时间：

高级经营师：

（1）专业课（      课时）；

（2）专业讲座（      课时）；

（3）论文辅导、答辩（      课时）。

经营师、助理经营师：

（1）专业课（经营师      课时、助理经营师      课时）；

（2）专业讲座（      课时）；

（3）论文辅导、答辩（      课时）。（助理经营师作调研报告的辅导，没

有答辩要求）

6.理论考试时间均为      小时。考试、阅卷须在甲方监督指导下进行。理

论考试单人单桌。考试开始时向学员展示密封试卷并当场拆封，监考人和阅卷人

不得借、聘与学员经常接触的工作人员。考试结束后，阅卷开始前方可拆封标准

答案，甲方视情况对各考场进行抽查。

7.聘请的授课教师应以当地高等院校、科研机构的专家、教授为主，聘请的

授课教师应遵守甲方制定的授课教师守则。

8.乙方需建立培训学员档案，内容包括：学员报名表、考试试卷、成绩汇总

表和培训总结等。每期培训结束后     周内将当期培训总结及合格学员资料袋

（学员申报表、身份证复印件、成绩单和获证学员证书编号等）报甲方进行评审。

9.乙方最迟在开班后     周内将考评管理费                 元/人（大

写：           ）汇至甲方指定账户：

                             。

10.培训考核辅导站扣除办学成本，其收益部分由乙方与甲方按

比例分配。

11.乙方提供                                                  为教

 3

学场所，不得随意变更。

三、违约责任

1.协议签订后，因甲方原因造成乙方未能按时开班，造成的经济损失和相关

责任由甲方承担；

2.协议签订后，乙方若违反上述条款，乙方应承担由此造成的一切损失和相

关责任，同时甲方有权解除委托合同。

四、争议解决

本协议在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，协商不成的，依

法向               人民法院起诉。

五、其他

1.未尽事宜，双方协商另签补充协议；

2.本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力；

3.本协议自双方签字、盖章之日起生效。有效期限以办班资格年检截止。年

检合格后重新签约。

甲方（盖章）：                乙方（盖章）：

甲方代表签名：

签订地点：

乙方代表签名：

签订地点：

        年        月        日         年        月        日

附件：

附件一：培训考评教学实施方案

	全国经营系列任职资格培训考核委托协议